
平成 24 年 10 月 

 

 

受益者の皆様へ 

 

 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

ＪＰＭグローバル・ＣＢ・オープン‘９５ 

信託期間延長および運用の外部委託費変更のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社が設定・運用する追加型証券投資信託『ＪＰＭグローバル・ＣＢ・オープン‘９５』

（以下「当ファンド」といいます。）につきまして、信託約款を変更し、下記の変更を行います

ので、お知らせいたします。 

 

１．信託期間を５年間延長し、新しい信託期間終了日を平成 32 年 1月 30 日といたします。 

当ファンドは、平成 27 年１月 30 日に信託期間の終了を迎える予定でしたが、弊社とし

ましては、現在の商品性を維持し当ファンドの運用を継続することが受益者の皆様にと

って望ましいと考え、信託期間を上記のとおり延長いたします。 

 

２．運用の指図に関する権限を委託する費用として、委託会社が受取る運用管理費用（信託

報酬）の中から当該委託先に支払う費用を信託財産の純資産総額に対し年率 0.5％から

年率 0.35％に変更いたします。 

これに伴う、当ファンドの運用管理費用（信託報酬）（信託財産の純資産総額に対し年

率 1.6065％（税抜 1.53％））の変更はございません。 

 

変更適用日：平成 24 年 10 月 30 日 

 

受益者の皆様におかれましては、何卒、ご理解をいただき、引き続き当ファンドをご愛顧賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


